PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO DO IVAÍ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.612.413/0001-90
Av. Rio Branco, 500 – CEP: 86848-000 – Rio Branco do Ivaí - Pr

MUNICÍPIO DE RIO BRANCO DO IVAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL Nº 017/2023

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO, no uso de suas atribuições legais, nomeada por meio da Portaria
229/2023, TORNA PÚBLICA:

Dispõe sobre a homologação preliminar das
inscrições do Concurso Público aberto pelo
edital nº 012/2023.

1. A Homologação Preliminar das Inscrições, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº
012/2023, conforme ANEXO I.

2. A Homologação Preliminar das Inscrições, dos candidatos inscritos como Pessoa com Deficiência,
junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 012/2023, conforme ANEXO II.

3. A Homologação Preliminar das Inscrições, dos candidatos inscritos como Afrodescendentes, junto
ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 012/2023, conforme ANEXO III.

4. O Resultado Preliminar dos pedidos de Tratamento Diferenciado para realização das provas
objetivas, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 012/2023, conforme ANEXO IV.

5. O Serão admitidos recursos quanto a Homologação Preliminar das Inscrições, no período de 21 e
22/11/2023.

5.1 Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no

Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico

www.fauel.org.br e seguir as instruções ali contidas, sendo o horário e data limite para envio

de recursos até às 23h59 minutos do dia 22/11/2023, observado o horário oficial de Brasília –

DF.

5.2 É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no item

12 do Edital de Abertura nº 012/2023, que dispõe sobre as normas para a interposição de

recursos.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO DO IVAÍ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.612.413/0001-90
Av. Rio Branco, 500 – CEP: 86848-000 – Rio Branco do Ivaí - Pr

6. Em atenção ao item 7.7.1 do Edital de Abertura do Concurso Público, as inscrições abaixo não
foram homologadas, pois os candidatos se inscreveram para mais de um cargo em um mesmo
período:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO

84700100 ADILSON PROENÇA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde

84701395 DIVINA PEREIRA SALES DUBAS  Agente Comunitário de Saúde

84700084 ELIDIANE DE PAULA  Agente Comunitário de Saúde

84701202 ERIKA SABRINA DOS SANTOS Vigia

84700292 GILBERTO DOS SANTOS PINHEIROS Motorista

84700374 ISAQUEU ALVES DOS SANTOS Operador de Máquinas

84700282 JANETE DOS SANTOS EMIDIO SOUZA Agente Comunitário de Saúde

84701192 KAREN LORENA BATISTA Professor de Arte

84700264 MARILDA APARECIDA DA SILVA  Agente Comunitário de Saúde

84700395 RENAN ESTEVAM FERREIRA  Motorista

84700040 SUELEN FRANCO OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde

84700014 TAUANA GABRIELI DOS SANTOS JAQUES Agente Comunitário de Saúde

84700256 THIAGO CARNEIRO FERREIRA  Agente Comunitário de Saúde

Rio Branco do Ivaí, 20 de novembro de 2023.

ROSANGELA DO ROCIO KANAK DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO